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محسنی اژه ای می گوید دستان نظامیان ما بر روی ماشه است و به‌واسطه توقف موقت آتش، سستی و فترتی در این

سلحشوران ایجاد نشده و ملت ایران نیز کماکان متحد و منسجم گوش به فرمان ولی‌فقیه در میدان حمایت همه‌جانبه از قوای
مسلح کشور حاضر است.

آماده مذاکره و تفاهم هستیم اما طبق اصول و منطق.؛ 

رئیس قوه قضاییه گفت:

هیات ایرانی در مذاکرات اسلام‌آباد حکیمانه از حقوق حقه ملت ایران و دستاوردهای میدان پاسداری کردند و آمریکایی‌های
زیاده‌خواه و مستکبر را همچون میدان نبرد ۴۰ روزه ناکام گذاشتند.

در جمع تعدادی از اعضای شورای  غلامحسین محسنی‌اژه‌ای به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه،
عالی قوه قضاییه، ضمن تبیین و تقریر شرایط موجود کشور و اهداف شکست خورده دشمن در «میدان» و «دیپلماسی»،

اظهار کرد: آمریکایی‌ها با تکبر و نخوت همیشگی و همان فرمول ثابت مذاکراتی‌شان یعنی تحمیل حرف باطل، در مذاکرات
اسلام‌آباد حاضر شدند و می‌خواستند آنچه را در جنگ ۴۰ روزه نتوانستند کسب کنند، از میز مذاکره بستانند؛ لکن هیات ایرانی

به سرپرستی دکتر قالیباف، حکیمانه از حقوق حقه ملت ایران و دستاوردهای میدان پاسداری کردند و آمریکایی‌های زیاده‌خواه
و مستکبر را همچون میدان نبرد ۴۰ روزه ناکام گذاشتند.

وی تاکید کرد:

ما آماده مذاکره و تفاهم هستیم اما طبق اصول و منطق.

رئیس دستگاه قضا افزود:

حفاظت و حراست از دستاوردهای جنگ تحمیلی سوم، اولویت همه آحاد ملت است؛ از دیپلمات‌ها و ابواب جمعی قوه مجریه تا
خادمان ملت در قوای قضاییه و مقننه همچنین اقشار ایرانی با هر طرز تفکر و نگرشی، پاسدار حقوق و دستاوردهای میدان و

نظامیان سلحشورمان هستند.

او با تاکید بر حفظ انسجام ملی تصریح کرد:

ملت ایران کماکان متحد و منسجم، گوش به فرمان ولی‌فقیه و رهبر فرزانه خود، در میدان حمایت همه‌جانبه از قوای مسلح
کشور، حاضر است؛ دستان نظامیان ما نیز بر روی ماشه است و به‌واسطه توقف موقت آتش، سستی و فترتی در این

سلحشوران ایجاد نشده است. از سویی دیگر، وظیفه و تکلیف کارگزاران نظام خطیر و حساس است؛ لحظه‌ای نباید از
خدمت‌رسانی به مردم و کشور در حوزه‌های مسئولیتی خود فارغ شویم.

وی با اشاره به ضرورت استمرار آرایش جنگی و جهادی از سوی همه بخش‌ها ی عدلیه برای مقابله با عوامل دشمن و همراهی
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با مردم و سربازان دلاور در میدان، گفت:

قوه قضاییه حسب وظایف و تکالیف قانونی خود و در چارچوب اختیارات و حیطه عمل خود، از ابتدای شروع جنگ تحمیلی
سوم، آرایش جنگی و جهادی به خود گرفته است و این امر، باید همچنان هم در نحوه خدمات‌رسانی‌های قضایی و حقوقی به

مردم و مراجعان، بازتاب داشته باشد و هم در رسیدگی‌های سریع، دقیق، عادلانه و قاطعانه به پرونده‌های عناصر همکار و
همراه با دشمن، متبلور و متجلی باشد.
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